
Pachet materiale si aparate electrice

I.D.: 66380789

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 551,15 RON - 551,15 RON

Descriere: 1.Conductor MYF 4mmp 75x2.52=189.00; 2. Intrruptor aut.PNL4-C16/1N 2x24.37=48.74; 3. Doza PT 4MOD/ IP65 2x30.67=61.34; 4. Conductor FY 2,5mmp 100x1.596=159.60; 5. Canal cablu 25x16mm 5x4.20=21.00; 6. Stecher 2x8.40=16.80; 7. Stecher negru 3x6.72=20.17; 8. Cap prelungitor 3 prize+capac 1x34.50=34.50
